
Id: XOGZG-DKFHQ-MRJBU-OPKQC-FQBQO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/205/2009
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian obwodów głosowania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r .Nr 159, poz. 1547 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Krzynowłoga Mała, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W podziale gminy Krzynowłoga Mała na obwody głosowania, ustalonym uchwałą Nr III/119/2002 Rady 
Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 28 czerwca 2002 roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1.Obwód wyborczy Nr 1: 

a)w rubryce określającej sołectwa wchodzące w skład obwodu dopisuje się „Cichowo, Chmieleń Wielki, 
Ożumiech”, 

2.Obwód wyborczy Nr 5; 

a)w rubryce określającej sołectwa wchodzące w skład obwodu skreśla się; „Cichowo, Chmieleń Wielki, 
Ożumiech”, 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania , numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Krzynowłoga Mała z uwzględnieniem zmian o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały 
stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ostrołęce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leonard Mikołajewski

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/205/2009

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA, NUMERÓW I SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI 
WYBORCZYCH W GMINIE KRZYNOWŁOGA MAŁA 

Zalacznik1.pdf

